平成 23 年 8 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社オンワードホールディングス

代表者名  代表取締役社長  水野 健太郎

（コード番号 8016 東証・大証・名証第一部）

問合せ先  専務取締役 財務・監査担当

                                   吉沢 正明

                              （TEL．03－3272－2317 ）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年８月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および

役員の異動について決議しましたのでお知らせいたします。

また、連結子会社の株式会社オンワード樫山取締役会において代表取締役および役員の異

動を決議しましたので併せてお知らせいたします。

記

１．異動の内容（平成 23 年９月１日付）

(1) 当社

新役職 氏名 現役職

代表取締役会長兼社長 廣内 武 代表取締役会長

取締役副会長 水野 健太郎 代表取締役社長

取締役副社長 馬場 和哉 代表取締役副社長

(2) 株式会社オンワード樫山

新役職 氏名 現役職

代表取締役社長執行役員 馬場 昭典 取締役常務執行役員

  （退任） 水野 健太郎 代表取締役社長執行役員

  （退任） 馬場 和哉 代表取締役副社長執行役員

２．異動の理由

通貨不安や株価の下落等厳しい経済情勢が続いている一方で、当アパレル業界におい

ては、世界的に企業間、ブランド間の競争激化が予想されます。このような経営環境の

変化に迅速に対応し、グローバルカンパニーとしての成長戦略をスピード感を持って推

進するために、新たな経営体制を決定いたしました。

また、グループの中核事業会社である株式会社オンワード樫山においては、ファッシ

ョン事業の原点である顧客起点の商品開発等を通じた新しい価値の提供が、いっそう重

要性を増すと考えています。馬場昭典新社長は、同社の基幹ブランドである「２３区」

を始めレディスブランド事業を永く担当し多大なる成果を収めてまいりました。お得意

先様、仕入れ先様との間に豊富な人脈を持っており、企業価値を更に高めるための最適

な人材であります。

（ご参考）

株式会社オンワードホールディングス 代表取締役会長兼社長の略歴等
氏  名 廣内 武（ひろうち たけし）
生年月日 昭和１７年（１９４２年）１１月５日（６８歳）
出 身 地 高知県
最終学歴 昭和４０年（１９６５年）３月 早稲田大学第一法学部卒業
信  条 誠実と努力
趣  味 ゴルフ・映画鑑賞・音楽鑑賞

略  歴 昭和４０年（１９６５年）４月 当社入社
     昭和６０年（１９８５年）５月 当社取締役
     平成 ３年（１９９１年）４月 当社常務取締役
     平成 ６年（１９９４年）４月 当社専務取締役
     平成 ９年（１９９７年）３月 当社代表取締役社長
     平成１７年（２００５年）３月 当社代表取締役会長執行役員就任
     平成１９年（２００７年）９月 当社代表取締役会長兼ＣＥＯ、株式会社オンワ

ード樫山代表取締役会長執行役員
平成２１年（２００９年）３月 当社代表取締役会長、株式会社オンワード樫山

代表取締役会長執行役員（現任）

株式会社オンワード樫山 新任代表取締役社長執行役員の略歴等
氏  名 馬場 昭典（ばば あきのり）
生年月日 昭和４３年（１９６８年）１月２３日（４３歳）
出 身 地 東京都
最終学歴 平成２年（１９９０年）３月 東海大学政治経済学部卒業
信  条 情熱・素直
趣  味 お祭り・スポーツ情報収集

略  歴 平成 ２年（１９９０年）４月 株式会社オンワード樫山入社
     平成１６年（２００４年）３月 同社執行役員 ２３区事業本部長
     平成１７年（２００５年）３月 同社常務執行役員 ２３区事業本部長、ＩＣＢ

事業本部長
     平成２２年（２０１０年）３月 同社取締役常務執行役員 第二事業部門担当、

レディス事業本部長、２３区事業本部長、

ＩＣＢ事業本部長、自由区事業本部長、

組曲事業本部長（現任）

以上

	110826-1
	110826-2.pdf